FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

GABY - 2549

[Fecha Emision: 2025-10-25|

Fecha Validacién DIAN: 2025-10-25
Hora Validacién DIAN: 17:34:09

CCo NIT:
Cliente:
Régimen:
Obligacién:
Direccion:
Ciudad:
Teléfono:
Email:

# Codigo
1 1460
2 1634
3 1067
4 1558
5 1427
6 1652
7 1746
8 1121
9 1726
10 1013
11 1067
12 1687
13 1696
14 1023
15 1648
16 1021
17 1634
18 1073
19 1376

20 1460

Tipo
IVA
IVA

IVA

52423593-0

RESTAURANTE TRIBUTO
No Responsable de IVA

No aplica - Otros

CR 21 C 12 104 BRR BRUSELAS

Ocafia - Colombia
3208561235

TRIBUTOVITALRESTAURANTE@GMAIL.COM

QUESILLO BLOQUE

CREMA DE LECHE ALPINA SEMIENTERA

CONTENEDOR SOPA 16 0Z

CONTENEDOR P1

MOSTAZA POMPEYA KILO

CHAMPIA[JONES TAJADOS LA PRADERA X 525G

BBQ BARY X 1000G

PASTA DE LASAGA[IA DORIA X 400 G

ALVERJA VERDE 500G

MAIZ DE KILO

CONTENEDOR SOPA 16 0Z

FETUCHINES

LEVADURA SECA LEVAPAN X 80

CHORIZO TERNERA DE ZENU X450GR

CREMA DE COCO

LECHE DE COCO

CREMA DE LECHE ALPINA SEMIENTERA

TOCINETA KILO

MOLDE DE LASAGA[A 24 0Z

QUESILLO BLOQUE

Impuestos

Base

281,400.00

189,159.66

264,857.14

Porcentaje
0.00%
19.00%

5.00%

LUIS HERNAN BACCA JAIME

NIT: 88141429-0 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764093022312

de 2025-05-10, Prefijo: GABY, Rango 2001 Al 5000 - Vigencia Desde: 2025-05-10 Hasta: 2027-05-10
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CALLE 5 6A-01 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3168712828

Forma de Pago:
Medio de Pago:
Plazo Para Pagar:

E-mail: HERNAN.OKE@GMAIL.COM

Contado
Consigancién bancaria
0 Dias

Fecha Vencimiento: 2025-10-25

Descripcion

Valor
0.00
35,940.34

13,242.86

Cantidad UM  Val. Unit  IVA/IC
3.00 Unidad 54,000.00 0.00
2.00 Unidad 20,952.38 1,047.62
2.00 Unidad 8,823.53 1,676.47
1.00 Unidad 67,226.89 12,773.11
4.00 Unidad 7,815.13  1,484.88
6.00 Unidad 20,380.95 1,019.05
1.00 Unidad 11,428.57 2,171.43
2.00 Unidad 9,411.77 1,788.24
2.00 Unidad  6,666.67 333.34
2.00 Unidad 12,000.00 0.00
1.00 Unidad 8,823.53 1,676.47
1.00 Unidad  7,619.05 380.95
3.00 Unidad 7,142.86 357.14
2.00 Unidad 16,974.79  3,225.21
1.00 Unidad 16,380.95 819.05
1.00 Unidad 12,600.00 0.00
2.00 Unidad 20,952.38 1,047.62
1.00 Unidad 23,800.00 0.00
10.00 Unidad 500.00 0.00
1.00 Unidad 54,000.00 0.00
Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

162,000.00

44,000.00

21,000.00

80,000.00

37,200.00

128,400.00

13,600.00

22,400.00

14,000.00

24,000.00

10,500.00

8,000.00

22,500.00

40,400.00

17,200.00

12,600.00

44,000.00

23,800.00

5,000.00

54,000.00

Valor

20

735,416.81

49,183.20

0.00

0.00

0.00

784,600.00

784,600.00

Factura Electronica de Venta No: GABY - 2549 - Fecha y Hora de Generacidn: 2025-10-25 - 17:34:09
CUFE: 33190e61b05537a745495977effalfeb43098f6eb7ebadbb8aas88c5c0bl77acblbc636a9bdc7d80dcac83edcac83eb67



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No LU|S HERNAN BACCA JAlME

NIT: 88141429-0 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

GABY 2549 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764093022312
de 2025-05-10, Prefijo: GABY, Rango 2001 Al 5000 - Vigencia Desde: 2025-05-10 Hasta: 2027-05-10
|Fecha Emision: 2025_10_25| REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CALLE 5 6A-01 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3168712828
E-mail: HERNAN.OKE@GMAIL.COM

Fecha Validacién DIAN: 2025-10-25
Hora Validacién DIAN: 17:34:09

NOTAS:

SON: SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*tkitt,

Factura Electronica de Venta No: GABY - 2549 - Fecha y Hora de Generacidn: 2025-10-25 - 17:34:09
CUFE: 33190e61b05537a745495977effalfeb43098f6eb7ebadbb8aas88c5c0bl77acblbc636a9bdc7d80dcac83edcac83eb67




